Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 19 de Março de 2020.

Ofício n° 4640/2020-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) GLÁUCIA BERENICE SANTOS DA SILVA cumprimos o dever de

encaminhar a Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s)

pelo(s) setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a

Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos. „Camara Municipal de Ribeirão Preto

IIIIIIIMIIIIIIIIIII
Protocolo Geral n° 19498/2020

Data: 23/03/2020 Horário: 09:08
ADM -

tenciosamente

NICAÍXfOR k)PES

SECRETÁRIO DA CASA CIVIL
f

REQUERIMENTO(S) N°(s) 1272 a 1274, 1276 a 1279/2020

À Sua Excelência

LINCOLN FERNANDES
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Secretaria da Administração

“ijgi-f!.

FOLHA DE INFORMAÇÃO

iência e manifestação.

lornwo.

EM-&.7/CU / &

/Q

ent
Municias

Á1. - Í'J

.uksü/Hu^ar.
rícmanaiU Gabinete

rf>i««-sa •‘luniçfflíiíelnrraesiTuturd

avares
: *róprios PúbüCBl

/ fretaria de Infraestrulití 2o

F1.........£ 7 FIM DE AUTUAÇÃO02-2020 Roberval PortAã^Silva
Agente áé--aa£áinistração

Atiín -io
OiretorDeF^.1^

dtPrópoo
Secretaria ?^nW

Keceoi _

Modelo 6

DAERP
DEPARTAMENTO DE ÁGUAE
ESGOTOS DE RIBEIRÃO PRETO

FOLHA DE INFORMAÇÃO

Dl

..............05.............. . , S .S
j __ QcLJàO 1

QA/dilSAp, pjffQ
AóSíire ü-e A'ÍTO^nfstràçãv

DSUP -IjAÍr^P' , Ribeirão Preto, 17 de março de 2020.

À DTEC

Informamos que, no que se refere ao requerimento n° 0001273,

a tampa de aço de fechamento do conjunto de Válvulas de controle, localizadas no

cruzamento das ruas Maria Aparecida do Amaral e Agenor Ines Tomazelli, foi reposicionada

e fixada. (Figura 1)

Rua Amador Bueno, 22 - CEP 14.010-070-Te . 16.3607-2200- Ribeirão Preto-SP

- V

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Secretaria da Administração

FOLHA DE INFORMAÇÃO

z_
fi......a..7 FIM DE AUTUAÇÃO

/
02-2020

<^<1^0
R obervali 1 va

Agente áó-^feinistração
-------------------------------------------

4)
:, pa rob

'■ Di são de
iUtor. lat,va

AO A °
Para ciência e manifestação

> _:'JÍ CH!«i j&jítfafk
s<?bceí s 'lijfa G t b • neto

>-rerè'iaMuni^Mp^t«mií

Assinatura

rltrd

Recetn

Sccve infor

iqu-eira
r^tario
aastr jiura

ÀSJüLjJ^h,
/ f) I

..Ç,

Modelo 6

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Secretaria da Administração F1............ FIM DE AUTUAÇÃO

FOLHA DE INFORMAÇÃO 02-2020 RobervalBc
x?

i Iva
Agente de-aí

--------------^T-

Jjáinistração

«ECEfil FM - T / {

' a

: •. i ■ 3

' jvoy.s^ooe cavaras
cnefé da Dtv. de Manut. de f^óprios Mfcíicc^:

Seçetarte de Infraestrutora ■*-'>-

hícira/
SiVÍsãC

: sLegW
.! TE

p , a ciência eiwm^0.

«i |u»gar.
Ç?e Gabinete

Jjirraatfruvjra

Asslnatnr*

RecetN JXJ.

Francisco^
Assiste i

Modelo 6

DAERP
DEPARTAMENTO DE ÁGUA E
ESGOTOS DE RIBEIRÃO PRETO

FOLHA DE INFORMAÇÃO

Daerp o3 ,. P ••■
: WlJL<&£

:::: ' . .:...... .
A9en^^Aí:™£aRfòeirão Preto, 17 de março de 2020.

ÀDTEC

Informamos que, no que se refere ao requerimento n° 0001277,

no dia 16/03/2020, foi realizado reparo de vazamento em gaxeta, em um conjunto de

válvulas de controle, localizadas no cruzamento das ruas Maria Aparecida do Amaral e

Agenor Ines Tomazelli. (Figura 1)

16/03/2020 - Reparo realizado

□TEC 21
Chefe de Divisão/Assessor técnico

Cleonilson Aparecido Rodrigues
Chefe Da Seção De Captação,

Adução e Reservação
DTEC 212

Rua Amador Bueno, 22 -CEP 14.010-070-Tel. 16.3607-2200 - Ribeirão Pr< - SP

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Secretaria da Administração

FOLHA DE INFORMAÇÃO 02-2020 R o b e rv a 1 líeyei í“a“S i 1 v a
Agente áé-aferinistração

XO CEVA*} <-L
Zcnssq í c-! ParoZc

Che. cr Oivi". ,j 3 ,je
Elat o.' r; í .•:• Legislativa

ASTEL

À ASTEL:

Informamos que o serviço de roçada de canteiro
contrai de avenida no referido local foi incluído em
n :>ssa programação para atendimento o mais breve
possível segundo cronograma desta Divisão de
Resíduos Verdes.

Em 09 de março de 2020.

MauricioÃíoncalves da Silva
Chefe da DMsão c e Resíduos Verdes
Coordenaáoria de Limpeza Lrbana

Modelo 6

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Secretaria da Administração FIM DE AUTUAÇÃO

FOLHA DE INFORMAÇÃO 02-2020
_ _ /-****) ^*7

QZ o -

RobervalJ^^rfiTSilva
Agente de-aifeinistração

E aooração Legislativa

la-iaa/ . Pc.rolo

À ASTEL:

Informamos que o serviço de roçada de canteiro
central de avenida no referido local foi incluído em
n ossa programação para atendimento o mais breve
possível segundo cronograma desta Divisão de
Resíduos Verdes.

Em 09 de março de 2020.

Maurício Gbnçalves da Silva
Chefe da Divisão de Resíduos Verdes

Coordenadoria de Limpeza Urbana

V X

L

Modelo 6